
 
 

UCHWAŁA NR 890/LI/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego w Płocku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 11, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447, ze zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1700 i poz. 2140), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego w Płocku, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
119/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Opiekuńczo-
Wychowawczemu w Płocku, ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Miasta Płocka: nr 430/XXV/2020 
z dnia 26 listopada 2020 r., nr 560/XXXIII/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. i nr 640/XXXVII/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r., w § 2, ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Placówce Interwencyjnej z siedzibą w Płocku przy ul. Mościckiego 6;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Ośrodka Opiekuńczo-Wychowawczego w Płocku, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 119/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Opiekuńczo-Wychowawczemu w Płocku, ze zmianami wprowadzonymi uchwałami Rady Miasta 
Płocka: nr 430/XXV/2020 z dnia 26 listopada 2020 r., nr 560/XXXIII/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. i nr 
640/XXXVII/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2836


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-06T08:28:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




